Jornal Aw

CAPITAL DO FEIJÃO

Página <u>596</u> Edição <u>2922</u>

DECRETO Nº 5589/2023 DATA 18/12/2023

Ass. Respónsável **Súmula:** Homologa o Processo Seletivo Simplificado PSS/2023, Edital nº 001/2023 para a coordenação do Polo UAB do município de Três Barras do Paraná, e dá outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei, e considerando que todas as etapas estão conclusas, não havendo nenhum recurso sem a sua devida solução.

DECRETA:

Art. 1º Fica homologado o Processo Seletivo Simplificado PSS/2023, Edital nº 001/2023 para a coordenação do Polo UAB do município de Três Barras do Paraná, conforme anexos -l- deste Decreto.

Art. 2°. Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário,

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná, em 18 de dezembro de 2023.

Gerso Francisco Gusso Prefeito Municipal



ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Municipal de Três Barras do Paraná

CAPITAL DO FEIJÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - PSS - 01/2023

CARGO

COORDENADOR DE POLO UAB DO MUNICÍPIO DE TRÊS BARRAS DO PARANÁ- PR

ANEXO I

NÚMERO DA NOME Pontuação CLASS			
INSCRIÇÃO	No.	· ontanger	02/10011 10/19/10
1	ADEMAR COTOS DOS SANTOS	84	10
2	ALBERI CHAGAS	60	2°

Três Barijas do Paraná, 18 de dezembro de 2023.

GERSO FRANCISCO GUSSO

Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná - PR